
Preisliste Allgemeine Services
Der-Schreibhelfer

Allgemeine Services

Die im folgenden aufgezählten Dienstleistungen stellen nicht unser gesamtes Angebot dar.
Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot auf Anfragen, die in dieser Liste nicht 
berücksichtigt sind.

Art.-Nr. Produkt Preis in Euro Mengenstaffel möglich Bemerkung

AS-0001 S/W Kopie DIN A4, weiss, 80g, Tintendrucker 0,15 pro Seite nicht möglich
AS-0002 Farbkopie DIN A4, weiss, 80g, Tintendrucker 0,17 pro Seite nicht möglich

AS-0003 S/W Kopie DIN A4, weiss, 80g, Laserdrucker 0,13 pro Seite ab 20. Kopie
AS-0004 Farbkopie DIN A4, weiss, 80g,Laserdrucker 0,20 pro Seite ab 20. Kopie

AS-0005 Aufpreis für Farbpapier 0,05 pro Seite ab 50. Kopie
AS-0006 Aufpreis für Papier bis 300g 0,12 pro Seite nicht möglich

AS-0007 Einscannen von Dokumenten, max. A4 0,50 pro Seite ab Seite 11
AS-0008 Speichern von Scans auf vom Kunden überlassene Medien kostenlos
AS-0009 Speichern von Scans auf von uns überlassene Medien nach Vereinbarung

AS-0010 Aktenvernichtung Längsschnitt für unsensible Daten 10,00 bis 200 Seiten ab Seite 201
AS-0011 Aktenvernichtung Kreuzschnitt für sensible Daten 15,00 bis 200 Seiten ab Seite 201

AS-0012 Laminierung von Visitenkarten o. ä. 0,90 pro Stück nach Absprache
AS-0013 Laminierung von Papieren im Postkartenformat (A6) 0,95 pro Stück nach Absprache
AS-0014 Laminierung von Papieren im Format A5 1,00 pro Stück nach Absprache
AS-0015 Laminierung von Papieren im Format A4 1,10 pro Stück nach Absprache

AS-0016 Bindung bis zum Format A4 und bis max. 10 Blatt exclusive Deck- und Rückblatt 2,50 pro Bindung ab 10
AS-0017 Bindung bis zum Format A4 und bis max. 25 Blatt exclusive Deck- und Rückblatt 4,00 pro Bindung ab 10
AS-0018 Bindung bis zum Format A4 und bis max. 50 Blatt exclusive Deck- und Rückblatt 7,00 pro Bindung ab 10
AS-0019 Deckblatt transparent, Kunststoff 0,10 pro Bindung ab 10
AS-0020 Rückblatt, einseitig schwarz 0,05 pro Bindung ab 10

Die Preise laut Liste entsprechen den Bruttopreisen. Entsprechend der Kleinunternehmerregelung  werden keine Nettopreise ausgewiesen.
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